3

                                                                      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2024 г
	п.Кировский
	                               №   300

      О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 27.12.2023 № 448 «О возложении полномочий администратора доходов бюджета Кировского муниципального района»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 24 мая 2022г.  № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района от 27.12.2023 № 448 «О возложении полномочий администратора доходов бюджета Кировского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 добавить строки следующего содержания:

	Код главного администратора
	Код дохода
	Главные администраторы

	951

	Администрация Кировского муниципального района

	951
	1 11 09080 05 0000 120

	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных районов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации Кировского муниципального района.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального  района                                                                         И.И.Вотяков